2019年７月26日

各 位
会社名  久光製薬株式会社
代表者名 代表取締役社長 中冨 一榮

   （コード番号：4530 東京、名古屋、福岡）
問合せ先 取締役執行役員 IR 室長 髙尾 信一郎

  （TEL 03-5293-1704）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2019年７月10日開催の当社取締役会において決議いたしました株式報酬型スト

ックオプション（新株予約権）に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

289 個

2. 新株予約権の払込金額

新株予約権 1 個あたり 352,400 円（1 株あたり 3,524 円）

(注) 上記の金額は、新株予約権の割当日における東京証券取引所の当社株式の終値

に基づき、ブラック・ショールズ・モデルに従って算定しております。なお、割当てを

受けた者が当社に対して有する報酬債権と、本新株予約権の払込金額の払込債

務とが相殺されます。

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く） 10 名 289 個

以  上

118770
FASFマーク